

Bodilsen Totalbyg A/S

**Sundhøj 14
7870 Roslev**

CVR-nr. 36 96 41 03

Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 22. december 2022

Morten Stampe
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022	7
Balance pr. 30. juni 2022	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bodilsen Totalbyg A/S Sundhøj 14 7870 Roslev CVR-nr.: 36 96 41 03 Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022 Hjemsted: Skive
Bestyrelse	Susanne Stampe, formand Morten Ole Stampe Magnus Fink Stampe
Direktion	Morten Ole Stampe, direktør
Revision	Andersen Revision Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Vestervangsvej 14 8800 Viborg
Pengeinstitut	Nykredit Bank A/S Holstebrovej 2 8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive entreprenørvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed samt værre udvalgte bygherrers foretrukne totalentreprenør.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på kr. 856.378, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 1.256.420.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/2022</u> kr.	<u>2020/2021</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		572.247	3.225
Personaleomkostninger	1	-1.622.559	-897
Resultat før finansielle poster		-1.050.312	2.328
Finansielle indtægter	2	3.080	8
Finansielle omkostninger		-50.302	-1
Resultat før skat		-1.097.534	2.335
Skat af årets resultat	3	241.156	-514
Årets resultat		-856.378	1.821
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	500
Overført resultat		-856.378	1.321
		-856.378	1.821

Balance pr. 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver	4	<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		620.226	1.415
Igangværende arbejder for fremmed regning		500.000	836
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	209
Udsendt skatteaktiv		57.344	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>7.948</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>1.185.518</u>	<u>2.460</u>
Likvide beholdninger		<u>1.602.001</u>	<u>1.209</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.787.519</u>	<u>3.669</u>
Aktiver i alt		<u><u>2.787.519</u></u>	<u><u>3.669</u></u>

Balance pr. 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
		kr.	t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		510.000	510
Overført resultat		746.420	1.603
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	500
Egenkapital		<u>1.256.420</u>	<u>2.613</u>
Hensættelse til udskudt skat		0	184
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>184</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		535.959	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		828.463	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		22.070	0
Selskabsskat		0	179
Anden gæld		144.607	693
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.531.099</u>	<u>872</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.531.099</u>	<u>872</u>
Passiver i alt		<u><u>2.787.519</u></u>	<u><u>3.669</u></u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	510.000	1.602.798	500.000	2.612.798
Betalt ordinært udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets resultat	0	-856.378	0	-856.378
Egenkapital 30. juni 2022	510.000	746.420	0	1.256.420

Noter

	<u>2021/2022</u>	<u>2020/2021</u>
	kr.	t.kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	1.323.902	754
Pensioner	122.027	74
Andre omkostninger til social sikring	15.213	8
Andre personaleomkostninger	<u>161.417</u>	<u>61</u>
	<u>1.622.559</u>	<u>897</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>3.080</u>	<u>8</u>
	<u>3.080</u>	<u>8</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	179
Årets udskudte skat	<u>-241.156</u>	<u>335</u>
	<u>-241.156</u>	<u>514</u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. juli 2021	<u>22.800</u>
Kostpris 30. juni 2022	<u>22.800</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	<u>22.800</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	<u>22.800</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u><u>0</u></u>

5 Leje- og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing.
Samlede fremtidige leasingydelser:

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	t.kr.
Inden for et år	<u>24.237</u>	<u>6</u>
	<u><u>24.237</u></u>	<u><u>6</u></u>

6 Eventualaktiver

Selskabet har løbende retssager hvori der er fremstillet samlet krav overfor modparter om betaling af t.dkk 2.007. Ledelsen forventer, at retssagerne afgøres til selskabets fordel. Udfaldet er dog usikkert med hensyn til både beløbets størrelse og betalingstidspunkt.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet MFU ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Noter

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Vækstfonden har selskabet givet pant i driftsmateriel, tilgodehaveder fra salg af varer og tjenesteydelser efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant) for 1 mio. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 30/6 2022 t.kr. 620. Gæld til vækstfonden udgør pr. 30/6 2022 t.kr.0.
